INSTITUIÇÃO DE ENSINO SUPERIOR SANT’ANA

FACULDADE SANT’ANA – Recredenciada pela Portaria MEC nº 1473 de 07 de Outubro de 2011.
INSTITUTO SUPERIOR DE EDUCAÇÃO SANT’ANA – Credenciado pela Portaria MEC nº 2812 de 3 de outubro de

2002 Rua Pinheiro Machado, 189 – Ponta Grossa – PR - CEP 84010-310 – (42) 3224-0301 http://www.iessa.edu.br  - secretaria

@iessa.edu.br

COMITÊ DE ÉTICA EM PESQUISA

CALENDÁRIO PARA POSTAGEM DE TRABALHOS E

REUNIÕES DO CEP – 2022

DATA LIMITE PARA POSTAGEM  DATA REUNIÃO

22/02/2022  08/03/2022

28/03/2022 12/04/2022

02/05/2022 17/05/2022

01/06/2022 14/06/2022

19/07/2022 02/08/2022

22/08/2022  06/09/2022

20/09/2022  04/10/2022

03/11/2022 22/11/2022

25/11/2022 06/12/2022

Os projetos deverão ser enviados impreterivelmente até a data estipulada para

que os relatores analisem e apresentem o parecer na reunião seguinte.

Atenciosamente,

Coordenação do CEP/SANT’ANA

http://www.iessa.edu.br/
http://www.iessa.edu.br/